СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	        09 февраля 2018 г. № 78

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 72 от 28.12.2017г «О бюджете муниципального образования Пречистинский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2015 № 190н «О внесении изменений в Указания о порядке  применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 30.11.2005 г. № 2738/499- III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о бюджетном процессе муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, уведомление об изменении бюджетных ассигнований № 18 от 25.01.2018г «О выделение денежных средств для софинансирования на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры», Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет
  РЕШИЛ:

1.Внести  изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 72 от 28.12.2017г» О бюджете муниципального образования Пречистинский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов »

п.1изложить в следующей редакции:

  -утвердить бюджет муниципального образования Пречистинский сельсовет на 2018год  по доходам в сумме 3 932 038,51 (три  миллиона  девятьсот тридцать две тысячи тридцать восемь рублей  51 копейка) и по расходам в сумме  4 593 609,30 (четыре  миллиона  пятьсот девяносто три тысячи  шестьсот девять рублей 30 копеек ).
1. Внести изменения и дополнения в приложение 5 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Пречистинский сельсовет на 2018год и плановый период 2019 и  2020 годов»  настоящего решения:
увеличить доходную часть бюджета по КБК 047 202 49999 10 1030 151-220 000-00(Двести двадцать тысяч  рублей)
увеличить доходную часть бюджета по КБК 047 106 06033 10 1000 110-100 000-00(Сто  тысяч  рублей 00 копеек)

увеличить доходную часть бюджета по КБК 047 106 06043 10 1000 110-62122-51(Шестьдесят две тысячи сто двадцать два  рубля 51 копейка)

2. Уточнить остатки денежных средств по дорожному фонду МО Пречистинский сельсовет на 01.01.2018- 726 230,04 (шестьсот двадцать одна тысяча восемьсот двадцать рублей 04 копеек),  для оплаты работ по предварительному отбору по ГОЧС на 2018г, размещение в газете Сельские вести  результат проб по исследованию воды, внести изменения и дополнения в приложение №7 «Ведомственную классификацию расходов бюджета муниципального образования Пречистинский сельсовет на 2018год и плановый период на 2019 и 2020 годов», решения Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 72 от 28.12.2017г по следующим кодам:

Увеличить расходную часть бюджета на 2018г по  КБК

047 0409 8520690050 244 на сумму 721232,27(Семьсот двадцать одна тысяча  двести тридцать два рубля 27 копеек).

Увеличить расходную часть бюджета на 2018г по  КБК

047 0409 8520690050 243 на сумму 4997,77(Четыре тысячи девятьсот девяносто семь рублей 77 копеек).

Увеличить расходную часть бюджета на 2018г по  КБК
047 0104 8600110002  242 на сумму 4203,53(Четыре тысячи двести три рубля 53 копейки)

Увеличить расходную часть бюджета на 2018г по  КБК
047 0104 8600110002  244 на сумму 85259,73(Восемьдесят пять тысяч двести пятьдесят  девять рублей 73 копейки)

Увеличить расходную часть бюджета на 2018г по  КБК
047 0309 85В0190055  244 на сумму 5000,00(Пять тысяч  рублей 00 копеек)
Увеличить расходную часть бюджета на 2018г по  КБК
047 0502 8550390035  244 на сумму 3000,00(Три тысячи  рублей 00 копеек)
Увеличить расходную часть бюджета на 2018г по  КБК
047 0801 81202S1030 611 на сумму 367 000,00(Триcто шестьдесят семь тысяч  рублей 00 копеек)
Уменьшить расходную часть бюджета на 2018г по  КБК
047 0801 8110170005 611 на сумму 87 000,00(Восемьдесят семь тысяч  рублей 00 копеек)
Уменьшить расходную часть бюджета на 2018г по  КБК
047 0801 8120170011 611 на сумму 60 000,00(Шестьдесят тысяч  рублей 00 копеек)
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам; по образованию, социальной политике, делам молодёжи, культуре, спорту (председатель – Мушинский В.В.)

4.  Обнародовать данное решение в администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и СДК с. Пречистинка на стендах информации и разместить на  сайте администрации МО Пречистинский сельсовет.

5.Вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования                      В.Г. Алексеев
Разослано:  финансовому управлению, администрации МО Пречистинский сельсовет, отдел №40 по УФК по Оренбургской области, прокурору района, в дело.